



Britt-Marie Salmén
Stadsmiljö
08-508 273 40
brittmarie.salmen@stockholm.se

Till
Trafik- och renhållningsnämnden
2011-01-18

Bättre information om områdets namn vid båtpassage av våra strandområden. Motion (2010:26). Svar på remiss.

Förslag till beslut

1. Trafik – och renhållningsnämnden överlämnar och återoppar tjänsteutlåtandet som svar på remissen från kommunstyrelsen.

Magdalena Bosson
Förvaltningschef

Ted Ell
Avdelningschef

Sammanfattning

I motionen föreslår Malte Sigemalm (s) att namn och ortsskyltar skulle göra att turister och fritidsbåtar ser vilka områden och platser de passerar. Trafikkontoret anser i likhet med motionären att stadens unika vattenrum är en stor attraktion, såväl för besökare som för stadens invånare. Kontoret anser dock att antalet skyltar i gränlandet mellan strand – kaj – vattenrum bör begränsas till bryggor och vissa kajer. Däremot skulle information kunna ske digitalt (kartor, platsbeskrivningar, bilder e t c). Informationen skulle därmed kunna bli tillgänglig för flera, bli mer fyllig samt lättare ajourhållas. Komplettering skulle också kunna ske genom en serie broschyrer.



Remissen

Kommunstyrelsen har översänt en motion från Malte Sigemalm (s) på remiss. Motionären vill att Stockholm Stad bör satsa på att informera vilket område man passerar och vad stadsdelsområdet eller platsen heter som man passerar till sjöss. Detta skulle ge en bra bild av Stockholm. Stockholm är en stad med omgivande vatten och Stockholm har en stor turisttillströmning. Namn och ortsskyltar skulle göra att turister och fritidsbåtar ser vilka områden de passerar.

Ärendets beredning

Motionen har remitterats till Stadsbyggnadsnämnden, Trafik- och renhållningsnämnden, Slk, Stockholm Stadshus AB, Stockholms Hamnar AB, Enskede-Årsta-Vantör SdN samt Östermalm SdN. Remissen skall besvaras senast den 31 januari 2011.

Trafikkontorets synpunkter och förslag

Trafikkontoret anser i likhet med motionären att det är viktigt att arbeta för att utveckla turismen i Stockholm samt att marknadsföra staden och dess sevärdheter. Särskilt stadens unika vattenrum är en stor attraktion, såväl för besökare som för stadens invånare.

Kontoret anser dock att antalet skyltar i gränslandet mellan strand – kaj – vattenrum bör begränsas till att omfatta de mest nödvändiga. En orientering med hjälp av namnskyltar bör begränsas till bryggor och vissa kajer. Däremot skulle den information som motionären önskar kunna ske digitalt (kartor, platsbeskrivningar, bilder e t c). Informationen skulle därmed kunna bli tillgänglig för flera, bli mer fyllig samt lättare ajourhållas. Komplettering skulle också kunna ske genom en serie broschyrer för olika farvatten i stadens närhet. För några år sedan gjordes olika foldrar om parkpromenader i olika stadsdelar. Något liknande skulle kunna tas fram, genom berörda förvaltningars / organs försorg.

Mot redovisad bakgrund föreslår trafikkontoret att trafik- och renhållningsnämnden överlämnar och återoppar kontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen från kommunstyrelsen.

Slut